[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    22  ноября    2017  года                              № 73
О      списании                             жилых

помещений, находящихся на балансе

муниципального                  образования

Тупиковского   сельского       поселения.
             1. На основании свидетельств о государственной регистрации права собственности на жилые помещения (серия 67 – АБ № 898658  от 12.12.2012г. и  выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости:  вид, номер и дата государственной регистрации права: № 67:23:0490101:612-67/008/2017-1 от 31.07.2017г.) списать с баланса муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  жилой дом, находящийся по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст.Владимирский Тупик, ул.Комсомольская, дом 16.

             2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                                   М.В.Козел